BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

              Số: 1802/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 10 năm 2020

             THÔNG BÁO

Thay đổi tên công ty chứng khoán thành viên làm đại lý đấu giá cho Sở

Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh năm 2020

Căn cứ Thông báo số 05/TB-SGDHCM ngày 03/01/2020 của Tổng Giám đốc Sở

Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh (SGDCK TP.HCM) về việc danh sách

các công ty chứng khoán thành viên làm đại lý cho SGDCK TP.HCM năm 2020;

Căn cứ Công văn số 700A/2020/VIX-TB ngày 22/10/2020 của Công ty Cổ phần

Chứng khoán VIX về việc thông báo đổi tên Công ty;

SGDCK TP.HCM thông báo về việc thay đổi tên công ty chứng khoán được

chọn làm đại lý cho SGDCK TP.HCM năm 2020 như sau:

Thông tin tên cũ: Công ty Cổ phần Chứng khoán IB.

Thông tin tên mới: Công ty Cổ phần Chứng khoán VIX.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- P.TTTT (CBTT);

- Lưu: VT, NY (3).

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Trần Anh Đào